JT-PS360-C
Erittäin kompakti laboratoriovirtalähde, jonka teho on 360 W
TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET
TEKNISET TIEDOT
Uusi ultrakompakti
laboratoriovirtalähteemme asettaa
standardit suorituskyvyn ja kompaktin
koon suhteen. Erityisen kätevistä
mitoistaan huolimatta se tarjoaa
erinomaiset tekniset tiedot ja toiminnot:
Koska sen ulostulojännite vaihtelee 0-60
V:n välillä, se soveltuu monenlaisiin
sovelluksiin. JT-PS360-C:n lähtövirta-
alue on 0 - 6 A ja lähtöteho jopa 360 W,
joten se on valmis tukemaan vaativimpia
projekteja.
Laite takaa luotettavan suorituskyvyn
myös äärimmäisissä olosuhteissa. Tämä
virtalähde on näkymätön kumppani
laboratoriossa, työpajassa tai tien päällä.
Erityisominaisuudet
Nykyinen tarkkuus
Jännitteen tarkkuus
Nykyinen resoluutio
Ripple
Vasteaika vakiojänniteti-
lassa
Kuorman säätö
vakiojännitetilassa
Mittausalue
sähkövaraus
Kuorman säätö
vakiovirtatilassa
Mittausalueen energia
Näyttö
Ylilämpösuojaus
Jännitteen resoluutio
Tulojännite
Lähtöjännite
Lähtövirta
Lähtöteho
Erittäin kompakti laboratorio
virtalähde
Ohjattavissa PC-ohjelmistolla
Jatkuva jännite &
Vakiovirtatila
±0,5 % + 5 numeroa
± 0,3 % + 3 numeroa
0.001 A
100 mV VPP
2 ms @ 0,1 A - 5 A
± 0,1 % + 2 numeroa
0 - 9999.99 Ah
± 0,1 % + 3 numeroa
0 - 99999.99 Wh
1.54" (3,91 cm) LCD-näyttö
yli 90 °C
0.01 V
200 - 240 V DC / 100 - 120 V AC
0 - 60 V
0 - 6 A
0 - 360 W
SIMAC Electronics GmbH
Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn
Julkaistu: 2024.02.15
LISÄTIETOJA
Artikkeli nro.
EAN
Tullitariffin nro.
JT-PS360-C
4250236826295
8504403000
Lähetetyt tuotteet
Mitat
JT-PS360-C, Micro USB-kaa-
peli, Alligator Clip -kaapeli,
virtajohto
200 x 115 x 57 mm
Paino 1430 g